
 

 

SKLEP  

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja  

v svet zavoda OŠ Tišina 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 46. in 47. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 

(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 pop. in 65/09 

pop., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16, 25/17 – Zvaj in 123/21), 

13. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovne šole Tišina 

(Uradni list RS, št. 2/97, 49/98 popr., 27/99, 34/08, 18/10) in 16. člena Statuta občine Tišina 

(Uradni list RS, št. 41/15 in 97/20) je Občinski svet Občine Tišina na       redni seji, dne             

sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

 

 

Občinski svet Občine Tišina za predstavnike ustanovitelja v svet zavoda OŠ Tišina 

imenuje 

 

1. Bojan Novak, Vanča vas 52 

2. Doris Debelak, Gradišče 56/a 

3. Lavra Kovač, Gederovci 26 

 

 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

        Občinski svet občine Tišina 

                 Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 



 

PREDLOG 

 

Na podlagi 46. in 47. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje in izobraževanja 

(Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 pop. in 65/09 

pop., 20/11, 40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16, 25/17 – Zvaj in 123/21), 

13. člena Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno izobraževalnega zavoda Osnovne šole Tišina 

(Uradni list RS, št. 2/97, 49/98 popr., 27/99, 34/08, 18/10) in 16. člena Statuta občine Tišina 

(Uradni list RS, št. 41/15 in 97/20) je Občinski svet Občine Tišina na       redni seji, dne             

sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P 

o imenovanju predstavnikov ustanovitelja 

v svet zavoda OŠ Tišina 

 

 

 
1. člen 

 

Občinski svet Občine Tišina za predstavnike ustanovitelja v svet zavoda OŠ Tišina imenuje 

 

1. Bojan Novak, Vanča vas 52 

2. Doris Debelak, Gradišče 56/a 

3. Lavra Kovač, Gederovci 26 

 

 

 

1. člen 

 

Člani sveta zavoda so imenovani oziroma izvoljeni za štiri leta in so lahko ponovno 

imenovani oziroma izvoljeni največ dvakrat zaporedoma. 

 

2. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

Številka:  

Tišina, dne  

 

 

 

 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 
 

 

 



 

 

OBRAZLOŽITEV: 

 

 

 

S strani OŠ Tišina smo bili pozvani, da imenujemo tri predstavnike ustanovitelja v svet 

zavoda OŠ Tišina, saj dosedanjemu, 27. 09. 2021 poteče štiriletno mandatno obdobje. 

 

Predstavniki svetniških skupin so bili pozvani, da Komisiji za mandatna vprašanja, volitve in 

imenovanja do srede, 10. 08. 2018 posredujejo predloge kandidatov za imenovanje v svet 

zavoda OŠ Tišina. Roka za podajo kandidatov je nato bil podaljšan do 06. 09. 2021. 

 

Za predlagane kandidate je bilo potrebno priložiti njihovo pisno izjavo o strinjanju s 

kandidaturo. O predlaganih imenih je Komisija za mandatna vprašanja volitve in imenovanja 

razpravljala na svoji seji in o tem bo podala svoje mnenje na seji občinskega sveta. 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je prejela štiri predloge, ki so bili 

pravočasni, priložene so bile tudi izjave predlaganih kandidatov, da se s kandidaturo strinjajo, 

zato vam posredujemo predlog sklepa, kot ga je sprejela komisija. 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o imenovanju predstavnikov 

ustanovitelja v svet zavoda OŠ Tišina obravnava in sprejme naslednji 

 

 

S K L E P : 

 

 

Občinski svet Občine Tišina za predstavnike ustanovitelja v svet zavoda OŠ Tišina 

imenuje 

 

1. Bojan Novak, Vanča vas 52 

2. Doris Debelak, Gradišče 56/a 

3. Lavra Kovač, Gederovci 26 

 

 

 

 

 

 

Tišina, september 2021 

 

 

        Predlagatelj: 

        Komisija za mandatna vprašanja,  

        volitve in imenovanja   

        Predsednik 

        Miro BERKE 

 


